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INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegdlnosci:

nazw¢ jednostki

Zlobek Miejski w Orzyszu

siedzibe¢ jednostki

Orzysz

adres jednostki

12-250 Orzysz, ul. Ratuszowa 4

podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki
Szkola Podstawowa

wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
01.01.2024 — 31.12.2024

wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane taczne, jezeli w sktad jednostki
nadrzednej lub jednostki samorzadu terytorialnego wchodza jednostki sporzadzajace
samodzielne sprawozdania finansowe

omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i
pasywow (takze amortyzacji)

Aktywa 1 pasywa wyceniane s3 przy uwzglednieniu nadrzednych zasad rachunkowosci,
w sposoOb przewidziany ustawg o rachunkowosci.

1. Zasady stosowane w prowadzeniu ksiag rachunkowych:
Srodki trwate oraz wartoéci niematerialne i prawne umarza sie lub amortyzuje wedtug
stawek okreslonych w przepisach o podatku dochodowym od 0s6b prawnych.

2. Odpiséw umorzeniowych dokonuje si¢ poczawszy od miesigca nastgpujacego po
miesigcu przyjecia srodka trwatego lub warto$ci niematerialnej 1 prawnej do uzywania.

3. Zakonczenie odpisOw umorzeniowych nastgpuje nie pdzniej niz z chwila zréwnania
odpiséw umorzeniowych z wartoscig poczatkowg $rodka trwatego lub przeznaczenia go do
likwidacji, sprzedazy lub stwierdzenia jego niedoboru.

4. W przypadku zmiany technologii produkcji, przeznaczenia do likwidacji, wycofania
z uzywania lub innych przyczyn powodujacych trwala utrate wartosci srodka trwalego
jednostka dokonuje w cigzar pozostatych kosztow operacyjnych odpowiedniego odpisu
aktualizujacego jego wartosc.

5. Za warto$¢ poczatkowa Srodkéw trwalych nabytych nieodplatnie, w tym w drodze
darowizny, przyjmuje si¢ cen¢ sprzedazy takiego samego lub podobnego przedmiotu (art.
28 ust. 2 ustawy). Ceng sprzedazy okreslong w ustawie o podatku dochodowym, jako ceng
rynkowa ustala si¢ na podstawie cen stosowanych w obrocie rzeczami tego samego rodzaju
i gatunku z uwzglednieniem ich stanu 1 stopnia zuzycia oraz czasu



1.1

1 miejsca odplatnego zbycia.

6.

10.
11.
12.

13.

14.
15.

16.

Warto$¢ poczatkowa srodkéw trwatych 1 dotychczas dokonane odpisy umorzeniowe
podlegaja aktualizacji, a wyniki aktualizacji odnoszone sg na fundusz.

Odpisy umorzeniowe $§rodkéw trwatych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych
ujmuje si¢ w ksiegach rachunkowych na koniec roku obrotowego, z tym, ze suma
odpisOw amortyzacyjnych dla $rodkéw trwatych wprowadzonych do ewidencji
w ciggu roku ustalona jest w proporcji do okresu uzywania w danym roku.

Jednorazowo, przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzywania, umarza sig:
a) ksigzki 1 inne zbiory biblioteczne,

b) sSrodki dydaktyczne stuzagce procesowi  dydaktyczno-wychowawczemu
realizowanemu w szkole i przedszkolu,

c) meble i dywany,

d) pozostale s$rodki trwale (wyposazenie) oraz warto$ci niematerialne 1 prawne
o wartosci do 10 000,00 zt, dla ktérych odpisy amortyzacyjne sg uznawane za koszty
w 100% ich warto$ci w momencie oddania do uzywania.

Nie umarza si¢ gruntow.
Srodki trwale oraz wartoci niematerialne i prawne amortyzuje si¢ metoda liniowa.
Sktadniki majatku o wartosci:

- nie przekraczajacej 700,00 zt ewidencjonuje si¢ bezposrednio w koszty dziatalnosci
i nie podlegaja ewidencji bilansowej 1 pozabilansowej,

- w przedziale 700,00 zt- 10 000,00 zt podlegaja odpisaniu w ci¢zar kosztow zuzycia
materiatow w momencie przekazania ich do uzytkowania 1 sg objete ewidencja
losciowa,

- powyzej 10 000,00 zt podlegaja ewidencji bilansowej na koncie §rodki trwate.

W przypadku, gdy srodek trwaty sktada si¢ z wielu elementéw zestawienie jego czesci
sktadowych stanowi integralng cz¢s¢ dokumentu OT jako jeden $rodek trwaty.

Na dzien bilansowy $rodki trwale (z wyjatkiem gruntdw) wycenia si¢ w wartos$ci netto,
tj. z uwzglednieniem odpisow umorzeniowych ustalonych na dzien bilansowy.

inne informacje

Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegolnosci:

szczegdtowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkow trwatych, wartosci
niematerialnych 1 prawnych, zawierajacy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego,
zwigkszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji warto$ci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia
wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla majatku amortyzowanego - podobne przedstawienie
stanow i tytutow zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

Zalacznik nr 1, zalacznik nr 2, zalacznik nr 3, zalgcznik nr 4



1.2. aktualng warto$¢ rynkowa srodkow trwatych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje
takimi informacjami

Nie dotyczy

1.3. kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujacych warto$¢ aktywow
trwatych odrebnie dla dlugoterminowych aktywéw niefinansowych oraz dtugoterminowych
aktywow finansowych

Zalacznik nr 5, zalacznik nr 6
1.4. warto$¢ gruntdw uzytkowanych wieczyscie
Zalacznik nr 7

1.5. warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkow trwatych,
uzywanych na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych umow, w tym z tytulu uméow
leasingu

Zalacznik nr 8

1.6. liczbe oraz warto$¢ posiadanych papierow wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz
dhuznych papierow wartosciowych

Nie dotyczy

1.7. dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku
obrotowego, zwickszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z
uwzglednieniem naleznos$ci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek
zagrozonych)

Nie dotyczy

1.8. dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie konhcowym

Nie dotyczy

1.9. podzial zobowigzan dlugoterminowych wedlug pozycji bilansu o pozostalym od dnia
bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie
splaty:

a) powyzej 1 rokudo 3 lat
Nie dotyczy

b) powyzej 3 do 5 lat
Nie dotyczy

C) powyzej 5 lat
Nie dotyczy

1.10. kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami
podatkowymi (leasing operacyjny), a wedthug przepisOw o rachunkowosci bylby to leasing
finansowy lub zwrotny z podzialem na kwote zobowigzan z tytutlu leasingu finansowego lub
leasingu zwrotnego

Nie dotyczy

1.11. taczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i
formy tych zabezpieczen



Nie dotyczy

1.12. taczna kwote zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke
gwarancji i poreczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem
zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Nie dotyczy

1.13. wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych, w tym kwote
czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych kosztow stanowigcych roznice miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywow a zobowigzaniem zaptaty za nie

Nie dotyczy
1.14. taczna kwoteg otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie
Nie dotyczy
1.15. kwote wyptaconych srodkoéw pienigznych na §wiadczenia pracownicze
366 352,26 zi
1.16. inne informacje
Nie dotyczy
2.
2.1. wysokos¢ odpiséw aktualizujgcych wartos¢ zapasow
Nie dotyczy

2.2. koszt wytworzenia srodkoéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore

powigkszyty koszt wytworzenia §rodkoéw trwatlych w budowie w roku obrotowym
Nie dotyczy

2.3. kwote i charakter poszczegdlnych pozycji przychoddéw lub kosztow o nadzwyczajnej warto$ci

lub ktore wystapily incydentalnie
Nie dotyczy

2.4. informacj¢ o kwocie naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe
podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finans6w publicznych wykazywanych w
sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Nie dotyczy

2.5. inne informacje

Nie dotyczy
3. Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wptyna¢ na oceng
sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki
Nie dotyczy
Elektronicznie podpisan
Dorota pm; Dorots akubersk. 9025-03-14 Z-CA BURMISTRZA
Jakubczyk e (rok, miesiac, dzien) l_?»eata ngc_izewska_
.DoroYa Jak+%8()zyk g ac, (kierownik jednostki)

(glowny ksiggowy)

Podpisany elektronicznie przez

Beata Dorota Jazdzewska
27.03.2025
13:00:03 +01'00'



Zmiany wartosSci Srodkow trwalych, wartosci niematerialnych i prawnych oraz inwestycji

dhlugoterminowych

Zalacznik nr 1

Lp.

Wyszczego6lnie
nie

Wartosé
pocz. Stan
na
poczatek
roku

Zwigkszenia

Zmniejszenie

zakupu

rozliczenie
srodkow
trwatych w
budowie

nieodp

latne
otrzy

manie

inne

nieodpta
tne

przekaz
anie

sprzed | likwid
az acja

inne

Wartos¢
poczatkowa
stan na
koniec roku
obrotowego

1.1.

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

0,00

0,00

111

Grunty
stanowigce
wiasnosé j.s.t.
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

102512,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

0,00

102512,02

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

0,00

0,00

14

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

0,00

0,00

1.5.

Inne srodki
trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

0,00

0,00

1.6

Wartosci
niematerialne i
prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

0,00

0,00

16.1

Licencje i
prawa
autorskie dot.
Oprogramowa
nia
komputeroweg
0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

0,00

0,00

1.6.2.

Pozostale
wartosci
niematerialne i
prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 | 0,00

0,00

0,00




Zalacznik nr 2

Zmiany dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia Srodkow trwalych

Lp. | Wyszczegdlnien | Umorzen Zwiekszenia Zmniejszenie Umorzenie
ie iestanna | z rozliczenie nieo | inne nieod | sprzed | likwid | inne stan na
poczatek | zakupu srodkow dplat platne az acja koniec roku
roku trwalychw | ne przek obrotowego
obrotowe budowie otrzy azanie
g0 mani
e
1.1. Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |[0,00 |0,00 |0,00 0,00
1.1.1 | Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |00 |0,00 |0,00] 0,00
stanowigce
wiasnos¢ j.s.t.
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynki, lokale | 13277,28 | 0,00 0,00 0,00 | 2562,80 | 0,00 | 0,00 |0,00 |0,00 | 15840,08
i obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 Urzgdzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |[0,00 |0,00 |0,00] 0,00
techniczne i
maszyny
1.4 Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |[0,00 |0,00 |0,00] 0,00
transportu
15. Inne $rodki 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 |0,00 |O0,00]|O0,00
trwate
Zalacznik nr 3
Zmiany warto$ci netto warto$ci niematerialnych i prawnych
Lp. Wyszczegoblnienie Wartos¢ netto WNIP na Warto$¢ netto WNIP na koniec roku
poczatek roku obrotowego obrotowego
(wartos¢ poczatkowa minus (wartos$¢ poczatkowa minus
umorzenia) umorzenia)
1. Licencje i prawa 0,00 0,00
autorskie dot.
Oprogramowania
komputerowego
2. Pozostate warto$ci 0,00 0,00
niematerialne i prawne
3. Warto$¢ netto wartosci 0,00 0,00
niematerialnych i
prawnych ogotem




Zalacznik nr 4

Zmiany wartoSci netto Srodkow trwalych

Lp. Wyszczegoblnienie Wartos¢ netto srodkow trwatych Wartos¢ netto srodkow trwatych
na poczatek roku obrotowego na koniec roku obrotowego
(warto$¢ poczatkowa minus (warto$¢ poczatkowa minus
umorzenia) umorzenia)
1.1 Grunty 0,00 0,00
1.1.1 | Grunty stanowiace 0,00 0,00
wlasnos¢ j.s.t.
przekazane w
uzytkowanie wieczyste
innym podmiotom
1.2 Budynki, lokale i 89 234,74 86 671,94
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.3 Urzadzenia technicznei | 0,00 0,00
maszyny
1.4 Srodki transportu 0,00 0,00
1.5. Inne $rodki trwale 0,00 0,00
Zalacznik nr 5
Kwoty dokonanych w trakcie roku obrotowego odpis6w aktualizujacych wartos$¢
dhugoterminowych aktywow niefinansowych (Srodki trwale, WNIP)
Lp. Wyszczegodlnienie Stan na poczatek zwigkszenia zmniejszenia | Stan na koniec
roku roku
1. Dhugoterminowe aktywa 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowe, z tego
11 Akcje i udziaty 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Papiery warto$ciowe 0,00 0,00 0,00 0,00
dlugoterminowe
13 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00




Zalacznik nr 6

Kwoty dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujacych wartos$¢
dhlugoterminowych aktywéw finansowych

Lp. Wyszczegdlnienie Stan na poczatek zwigkszenia zmniejszenia Stan na koniec
roku roku
1. Dhugoterminowe aktywa 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowe, z tego
11 Akcje i udzialy 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Papiery warto$ciowe 0,00 0,00 0,00 0,00
dlugoterminowe
1.3 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Zalacznik nr 7
Wartos$¢ gruntéw uzytkowana wieczysScie
Lp. Tre$é Wyszczegélnienie Stan na Zmiany stanu w trakcie roku Stan na koniec
(nr poczatek roku obrotowego roku obrotowego
dzialki, obrotowego zwiekszenia zmniejszenia (4+5-6)
nazwa)
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
Powierzchnia (m?) 0,00 0,00 0,00 0,00
Wartos¢ (z1) 0,00 0,00 0,00 0,00
Powierzchnia (m?) 0,00 0,00 0,00 0,00
Warto$¢ (zh) 0,00 0,00 0,00 0,00
Powierzchnia (m?) 0,00 0,00 0,00 0,00
Warto$¢ (zh) 0,00 0,00 0,00 0,00




Zalacznik nr 8

Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke sSrodkow trwalych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu uméw leasingu

Lp. Grupa wedlug KST Stan na Zmiany stanu w trakcie roku Stan na koniec roku
poczatek roku obrotowego obrotowego
obrotowego zwiekszenia zmniejszenia (3+4-5)
1. 2. 3. 4 5. 6.
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